
H14比較

大津市 滋賀県 件数 率％ （大津市）

H14 7,582 32,183 179 102.4% 100.0%

H16 5,657 23,841 ▲ 1,925 74.6% 74.6%

H17 4,755 18,750 ▲ 902 84.1% 62.7%

H18 4,347 17,969 ▲ 408 91.4% 57.3%

H19 3,693 16,553 ▲ 654 85.0% 48.7%

H20 3,560 15,455 ▲ 133 96.4% 47.0%

H21 3,898 15,278 338 109.5% 51.4%

H22 3,754 15,501 ▲ 144 96.3% 49.5%

H23 3,156 13,762 ▲ 598 84.1% 41.6%

H24 3,194 15,139 38 101.2% 42.1%

H25 3,475 15,448 281 108.8% 45.8%

H26 2,831 12,435 ▲ 644 81.5% 37.3%

H27 2,570 11,310 ▲ 261 90.8% 33.9%

H28 2,187 9,573 ▲ 261 85.1% 28.8%

H29 2,019 8,737 ▲ 168 92.3% 26.6%

H30 1,863 7,967 ▲ 168 92.3% 24.6%

H31・R1 1,729 6,771 ▲ 156 92.8% 22.8%

R2 1,571 6,039 ▲ 134 90.9% 20.7%
R3 1,611 5,814 40 102.5% 21.2%
R4 1,732 6,829 121 107.5% 22.8%
R5 1,927 7,771 195 111.3% 25.4%
R6 1,966 8,147 39 102.0% 25.9%

       ※犯罪認知件数：刑法等による犯罪で、警察が発生を認知した事件の件数

犯罪認知件数 前年比（大津市）

① 犯罪認知件数の推移（大津市・滋賀県）

グラフで見る犯罪の状況（2024年）
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